[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июня 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 503

Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 1 квартал 2019 года
В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 32 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнекетский район, утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 25.02.2014 №06,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 227 108,1 тыс. рублей, в том числе по налоговым и неналоговым доходам – 27 449,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 235 183,4 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 8 075,3 тыс. рублей в следующем составе:

1.1. отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования "Верхнекетский район" по видам доходов бюджетной классификации Российской Федерации за 1 квартал 2019 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования "Верхнекетский район" в ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 квартал 2019 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.3. отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования "Верхнекетский район" по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2019 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

1.4. отчет об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2019 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

1.5. отчет об исполнении районной программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район" за 1 квартал 2019 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

1.6. отчёт об исполнении расходов местного бюджета муниципального образования "Верхнекетский район" по объектам капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность, финансируемым за счет средств федерального, областного и местного бюджетов за 1 квартал 2019 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению;

1.7. отчёт об исполнении муниципальных программ муниципального образования "Верхнекетский район" за 1 квартал 2019 года согласно приложению 7 к настоящему постановлению;

1.8. отчет об исполнении программы муниципальных заимствований муниципального образования "Верхнекетский район" за 1 квартал 2019 года согласно приложению 8 к настоящему постановлению;

1.9. отчет об исполнении программы муниципальных гарантий муниципального образования "Верхнекетский район" за 1 квартал 2019 года согласно приложению 9 к настоящему постановлению;

1.10. отчёт об исполнении Дорожного фонда муниципального образования "Верхнекетский район" за 1 квартал 2019 года согласно приложению 10 к настоящему постановлению;

1.11. отчет о численности работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Верхнекетского района и фактических затратах на оплату их труда в местном бюджете муниципального образования "Верхнекетский район" за 1 квартал 2019 года согласно приложению 11 к настоящему постановлению.

2. Направить отчёт об исполнении местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 1 квартал 2019 года в Думу Верхнекетского района и Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Верхнекетский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района С.А. Бурган.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
С.А.Бурган
2-19-40
__________________________________________________________________________________
Дело-2, УФ-1, Дума-1, КРК-1, прокуратура-1, вестник-1